２えひめスポ少第５６号
令和２年１０月１６日

リーダースクール参加希望者　様

公益財団法人愛媛県スポーツ協会
愛媛県スポーツ少年団
本部長　明比　昭治
（公印省略）

令和2年度愛媛県スポーツ少年団ジュニア・リーダースクールの開催中止について(通知)

　日頃より、本県スポーツ少年団の諸事業に格別なご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、標記事業につきましては、令和２年１０月３１日（土）及び令和２年１１月７日（土）に開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染症等の影響により、参加希望者が非常に少なく、各プログラム実施困難なため、開催中止することに決定いたしました。
標記事業への参加に向けて、ご準備いただいていたところ、大変申し訳ございませんが、何卒、ご理解のほど、よろしくお願い致します。